
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/409/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.). 

Rada Miasta Przeworsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/409/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dotacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dotacji udziela się na wniosek organu prowadzącego, który zawiera planowaną liczbę uczniów oraz 
informację o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, złożony nie później niż do dnia 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji do Burmistrza Miasta Przeworska. Wzór 
wniosku o udzielenie dotacji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Organ prowadzący przekazuje w terminie do 5 dnia każdego miesiąca informację o faktycznej 
liczbie uczniów, w tym uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych do dotacji w danym miesiącu,  według stanu 

na pierwszy dzień miesiąca. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 2, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy 
dzień miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla 
danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 4 i ust.5 

4. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr  2 do uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę 
godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1605



i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

5. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 

1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. –Prawo oświatowe. 

6. Dotacje za miesiąc lipiec i sierpień przekazywane są na podstawie informacji o liczbie uczniów 
z miesiąca czerwca. 

7. Dotacje przekazywane są na wskazany we wniosku rachunek bankowy przedszkola w 12 częściach 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym, że części za styczeń i za grudzień 

są przekazywane w terminie odpowiednio do 20 stycznia oraz do 15 grudnia roku budżetowego. 

8. Organ prowadzący jest zobowiązany powiadomić Gminę Miejską Przeworsk o zmianie numeru 
rachunku bankowego.”; 

2) Zmianie ulega załącznik Nr 1 i 2 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1605



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/93/2025 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 27 marca 2025 r.  

………………………………………. 

( pieczęć organu prowadzącego) 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY MIEJSKIEJ PRZEWORSK 

NA ROK …..................... 

1. Nazwa (lub imię i nazwisko osoby fizycznej) i adres organu prowadzącego:  

 

................................................................…………………………………………………………………  

2. Dane o osobie/osobach reprezentujących organ prowadzący:  

 

nazwisko i imię .......................................................................................................................................... 

 

 3. Dane placówki:  

1) nazwa:  

....................................................................................................................................................................  

2) adres:  

................................................................………………………………………………………................  

3) numery telefonów:  

....................................................................................................................................................................  

4) e-mail:  

....................................................................................................................................................................  

5) Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej placówki:  

....................................................................................................................................................................

6) Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej przez miasto:  

……………………………………………………………………………………………………….  

4. Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-grudzień …………….roku ( należy podać liczbę 

uczniów w miesiącu): 

Ogółem

: 

W tym: 

 

 

uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa  

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) wydanym z uwagi na niepełnosprawność  

 

- niewidomi, 

słabowidzący, 

niepełnosprawnoś

ć ruchowa, w tym 

afazja, 

niepełnosprawnoś

ć intelektualna w 

stopniu lekkim  

- niesłyszący, 

słabosłyszący, 

niepełnosprawnoś

ć intelektualna w 

stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym  

niedostosowanie 

społeczne  

- z zaburzeniami 

zachowania  

- zagrożeni 

uzależnieniem  

- zagrożeni 

niedostosowanie

m społecznym  

- z chorobami 

przewlekłymi  

niepełnosprawnośc

i sprzężone, 

autyzm, w tym 

zespół Aspergera  

 

………………. 

 

……………….. 

 

……………….. 

 

……………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1605



 dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o których mowa w art. 127 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.  

 

……………………………………………………………………………………

……… 

uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, o 

których mowa w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

 – niepełnosprawność intelektualna w stopniu głębokim  

 

……………………………………………………………………………………

……… 

- inne, wymienić jakie:  

 

……………………………………………………………………………………

……… 
    …………………. …………………. 

5. Planowana miesięczna liczba dzieci spoza terenu Gminy Miejskiej Przeworsk: ................................. 

 

 

 

Przeworsk, dnia………………………                                                …………………………………...  

(pieczęć imienna wnioskodawcy) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1605



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/93/2025 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 27 marca 2025 r. 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ 
ROBOCZY MIESIĄCA __________ 20_____ ROKU 

CZĘŚĆ I. 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO PLACÓWKĘ  

1.1 Imię i nazwisko lub pełna nazwa organu prowadzącego:  
 
1.2 Adres siedziby organu prowadzącego:  
 

CZĘŚĆ II. 

DANE PLACÓWKI  

2.1 Pełna nazwa placówki:  
 
2.2 Adres siedziby placówki:  
 
2.3 Imię i nazwisko dyrektora placówki:  
 

CZĘŚĆ III. 

DANE RACHUNKU BANKOWEGO PLACÓWKI DO PRZEKAZANIA DOTACJI  

3.1 Nazwa banku:  
 
3.2 Numer rachunku bankowego placówki:  
 

CZĘŚĆ IV. 

PODSTAWOWA INFORMACJA  

4.1 Ogólna liczba uczniów:  
 
4.1.1 Z liczby w pkt 4.1 liczba uczniów spoza gminy:  
 
4.2 Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym uczniów z 
niepełnosprawnością ze względu na:  

Rodzaj niepełnosprawności 

Liczba uczniów 
zamieszkałych na terenie 

gminy Miejskiej 
Przeworsk 

Liczba uczniów 
zamieszkałych na 

terenie innej gminy 

niepełnosprawność sprzężoną    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1605



autyzm, w tym z zespołem Aspergera    
niesłyszenie    
słabosłyszenie    
niewidzenie    
słabowidzenie    
niepełnosprawność ruchową, w tym z afazją    
niepełnosprawność intelektualną w stopniu lekkim    
niepełnosprawność intelektualną w stopniu znacznym    
niedostosowanie społeczne    
zagrożenie niedostosowaniem społecznym    
4.3 Liczba uczniów z opinią o wczesnym wspomaganiu rozwoju:  
 
4.3.1 Z liczby w pkt 4.3 liczba uczniów spoza gminy:  
 
4.4 Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi:  
 
4.4.1 Z liczby w pkt 4.4 liczba uczniów spoza gminy:  
 
4.5 Tygodniowa liczba godzin wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera:  

Rodzaj wsparcia 
Liczba 
godzin 

wsparcia*) 

Liczba 
uczniów 

tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć 
edukacyjnych realizowanych indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 
uczniów, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 127 ust. 19 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

  

tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o 
potrzebie kształcenia specjalnego oraz w indywidualnym programie 
edukacyjnoterapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – Prawo 
oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem 

  

połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w 
orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz w indywidualnym programie 
edukacyjnoterapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy– Prawo 
oświatowe, organizowanych w grupie  

  

tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez 
nauczyciela posiadającego kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej 
zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego 
uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 
sprzężonymi  

  

tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez 
specjalistów zatrudnionych dodatkowo w celu  

  

współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, tygodniowej liczby 
godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1605



tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc 
nauczyciela dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi  

  

RAZEM tygodniowa liczba godzin wsparcia ucznia/uczniów z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera  

  

4.6 Liczba godzin wskazana w pkt 4.5 w podziale na liczbę godzin realizowanych z uczniami w 
poszczególnych przedziałach:  

Przedział realizowanych godzin Liczba uczniów  
w przedziale 

liczba godzin wsparcia większa niż 10   
liczba godzin wsparcia większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 
godzinom  

 

liczba godzin wsparcia większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 
godzinom  

 

liczba godzin wsparcia mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest 
równa 0  

 

*) należy podać liczbę godzin wsparcia określoną w rozporządzeniu w sprawie sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego obowiązującym w miesiącu, 
w którym składany jest wniosek. 

CZĘŚĆ V. 

SZCZEGÓŁOWA INFORMACJA O UCZNIACH SPOZA GMINY **)  

Wykaz uczniów zamieszkałych na terenie innej gminy z wyłączeniem uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, opinię ws. wczesnego wspomagania rozwoju lub objętych zajęciami 
rewalidacyjno-wychowawczymi:  

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia 
(dd/mm/rrrr) 

Miejsce zamieszkania wraz z kodem 
pocztowym 

1     
2     

…     

**) dotyczy tylko przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 

Informacja w zakresie przetwarzania danych osobowych  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 o finansowaniu zadań oświatowych „organ dotujący, o którym mowa w art. 15-21, 
art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, w związku z udzieleniem i rozliczeniem wykorzystania dotacji, o których 
mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, przetwarza dane osobowe dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
odpowiednio w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego w tym z wykorzystaniem 
systemów teleinformatycznych służących do gromadzenia danych osobowych". 

Oświadczam, że dane zawarte w informacji są zgodne ze stanem faktycznym. 

_________________ 

miejscowość i data 

__________________________ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1605



czytelny podpis organu prowadzącego 
lub osoby upoważnionej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1605


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY MIASTA PRZEWORSKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/93/2025 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 marca 2025 r.
	Załącznik 2 - INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA __________ 20_____ ROKU
	Część 1 w zał.2
	Część 2 w zał.2
	Część 3 w zał.2
	Część 4 w zał.2
	Część 5 w zał.2


		2025-04-01T12:40:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




